Norrae Heiti breytts lyfs

Af vidmidunarverdskra
569041 Candesartan Aspen

021149 Augmentine (Lyf og heilsa)
174522 Oprymea

129098 Zyprexa

000198 Zyprexa Velotab

967367 Quetiapin Bluefish

130013 Seroquel

005296 Seroquel

021469  |Singulair

000548 |Zaditen

076403  |Zaditen

Afskrad lyf

584029 Glucos Fresenius Kabi
042323 Glucos Fresenius Kabi
042332 Glucos Fresenius Kabi
042369 Glucos Fresenius Kabi
042378 Glucos Fresenius Kabi
042387 Glucos Fresenius Kabi
042360 Glucos Fresenius Kabi
042478 Natriumklorid Fresenius Kabi
042451 Natriumklorid Fresenius Kabi
583849 Natriumklorid Fresenius Kabi
042460 Natriumklorid Fresenius Kabi
100291  |Cialis

014728 Neupogen

467191 Neupogen

014739 Neupogen

467258 Neupogen

119962  |Ibuprofen Portfarma
071844  |Ibuprofen Portfarma
117515  |Orudis

479564 Suprane

559989 Suprane

129098 Zyprexa

000198  |Zyprexa Velotab

130013 Seroquel

130021 Seroquel

435651 Seroquel

005296  |Seroquel

397567 Subutex

420678 Subutex

000565 |Zaditen

000548 |Zaditen

477786 Natriumklorid Fresenius Kabi
Breytt innkaupsverd

944852 Glycerol infant

049650 |Lamisil

489591 | Voltaren Rapid

573790  |Voltaren Rapid

489609 | Voltaren Rapid

030635 Leponex

197103 Receptal, vet.

004388 Benestermycin, vet.
014185 Symbicort forte Turbuhaler
011409 Symbicort forte Turbuhaler
003325 Symbicort mite Turbuhaler
003310  |Symbicort Turbuhaler

Form

toflur
toflur
fordatfl
hadustfl
munndr.t
filmhtfl
toflur
filmhtfl
tuggutfl
augndr
augndr

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl

irl
filmhtfl
st

st

st

st
filmhtfl
filmhtfl
fordahlk
inndnd.|
inndnd.|
hudustfl
munndr.t
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
tungur.t
tungur.t
augndr
augndr
leysir

ep-still
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur

stl
spenalyf
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu

Styrk Einit Magi Ei
8/mg 100|stk
1000/mg 12|stk
0,26/mg 30|stk
7,5/mg 56| stk
10/mg 28|stk
300/mg 60|stk
100/ mg 100|stk
300/ mg 100|stk
5/mg 98| stk
0,25/ mg/ml 5/ml
0,25/ mg/ml 5/ml

100|mg/ml 1000{ml
200{mg/ml 1000{ml
200{mg/ml 500{ml
50/mg/ml 100/ ml
50/mg/ml 250/ml
50/ mg/ml 500{ml
500{mg/ml 500{ml
9/mg/ml 100/ ml
9/mg/ml 250/ml
9/mg/ml 250/ml

9/mg/ml 500{ml
2,5/mg 28| stk
0,6/mg/ml 0,5/ml
0,6/mg/ml 0,5/ml

0,96/ mg/ml 0,5/ml
0,96/ mg/ml 0,5/ml
400/ mg 30| stk
400/ mg 50|stk
200/ mg 100|stk
240{ml

240{ml

7,5/mg 56|stk
10{mg 28| stk
100/mg 100|stk
200/ mg 100|stk
25/mg 100|stk
300/ mg 100|stk
2|mg 7|stk
8/mg 7|stk
0,25/ mg/ml 0,4|ml
0,25/ mg/ml 5/ml

9/mg/ml 100/ ml

12|stk

250/ mg 28| stk
50/mg 10|stk
50/mg 100|stk
50/mg 30|stk
25/mg 100|stk
4/mcg/m 10/ ml
5iml

329/mcg/s 180|ska
329/mcg/s 60|ska

84,5/mcg/s 120 ska
164,5/mcg/s 120/ ska

ATC flo Gamalt qgildi

C09CA06 |V0081
JO1CRO2 V0169
N04BCO5 V0634
NO5SAHO3 V0280
NO5SAHO3 V0456
NO5AHO4 V0287
NO5AHO4 V0285
NO5AHO04 V0287
RO3DCO3 V0491
S01GX08 V0075
S01GX08 V0075

BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
BO5BA03
B05BB01
B05BB01
B05BB01
B05BB01
GO04BEO8
LO3AA02
LO3AA02
LO3AA02
LO3AA02
MO1AEO1
MO1AEO1
MO1AEOQ3
NO1ABO7
NO1ABO7
NO5AHO3
NO5AHO3
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
NO5AH04
N07BC01
N07BC01
S01GX08
S01GX08
VO7AB

AO6AX01 |342,0000
D01BA02 8006,0000
MO01AB05 |338,0000
MO1AB05 |2477,0000
MO1AB05 882,3005
NO5AHO02 2884,0000
QHO1CA90 |120,2430
QJ51RC25 |223,3555
RO3AK07 |1381,6235
RO3AK07 460,5222
RO3AK07 437,6725
RO3AK07 466,7186

Nytt gildi

545,0000
386,1794
16,3038
119,4812
42,5589
139,0227
195,9724
358,3979
1160,5812
386,8269
367,6238
392,0550




Norrae Heiti breytts lyfs Form | Styrk Einit Magi Ei

005241 Symbicort Turbuhaler innénddu 164,5/mcg/s 360|ska
021169  |Corneregel augnhl 50{mg/g 10|g
Breytt markads-/umbodsmanna heildssoluverd

151975 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20/mg 100|stk
518750 Esomeprazol Actavis sp-tfl 20/mg 28| stk
429703 Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg 100|stk
167905 Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg 28| stk
416494 Esomeprazole Portfarma sp-tfl 40{mg 28| stk
944852  |Glycerol infant ep-still 12|stk
496468 Pioglitazone Actavis toflur 15/mg 98| stk
487341 Pioglitazone Actavis toflur 30/mg 98| stk
092989 Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg 30| stk
591317 Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 100/ stk
579932 Eplerenone Portfarma filmhtfl 25/mg 30| stk
386959  |Eplerenone Portfarma filmhtfl 50/mg 100|stk
558335  |Carvedilol HEXAL toflur 12,5/mg 100|stk
425679 Carvedilol HEXAL toflur 25/mg 100/ stk
176862 Carvedilol HEXAL toflur 6,25/mg 100/ stk
513133  |Amlodipin Bluefish toflur 10{mg 100/ stk
568865 Feldil fordatfl 10{mg 100/ stk
568840 Feldil fordatfl 5/mg 100|stk
020685 |Dilmin fordatfl 120|mg 100|stk
132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5/mg 98| stk
132372  |Valpress Comp filmhtfl 92,5/mg 98| stk
534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10{mg 100/ stk
063697  |Terbinafin Actavis toflur 250/ mg 28| stk
023114  |Isotretinoin ratiopharm hylki 20/mg 30| stk
023125 Isotretinoin ratiopharm hylki 20/mg 60| stk
489149 Bemfola stl 150/ ae 0,25/ml
429875 Bemfola stl 225|ae 0,375{ml
515399 Bemfola stl 300|ae 0,5/ml
582122  |Bemfola stl 450|ae 0,75/ml
422738 Bemfola stl 75|ae 0,125{ml
080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100/mg 12|stk
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100/mg 4| stk
080550 |Sildenafil Actavis filmhtfl 50/mg 12|stk
080538 |Sildenafil Actavis filmhtfl 50/mg 4| stk
028918 Fluconazole Portfarma hylki 50/mg 30| stk
028907 Fluconazole Portfarma hylki 50/mg 7|stk
103660 | Valaciklovir Portfarma toflur 500/ mg 10|stk
184275 Femar toflur 2,5|mg 100|stk
184259 Femar toflur 2,5|mg 30|stk
197320 Inflectra irp 100/ mg 1/hg
103791 Alvofen Express hylki 400/mg 10|stk
192514  |Celecoxib Actavis hylki 100/mg 100/ stk
587112 Celecoxib Actavis hylki 200/mg 100|stk
469847 | Celecoxib Actavis hylki 200/ mg 20| stk
176520 Cloxabix hylki 100/mg 100|stk
557980 | Cloxabix hylki 100{mg 20| stk
409975  |Cloxabix hylki 200/mg 100|stk
401084 Cloxabix hylki 200/mg 20| stk
543320 |Alendronat Bluefish toflur 70/mg 12|stk
526367 | Therimin Honung & Citron mixtduft 500/ mg 10|sk-
581661 Rizatriptan Portfarma munndr.t 5/mg 6|stk
090784 Inovelon filmhtfl 100/ mg 10|stk
163036 Inovelon filmhtfl 200/mg 60|stk
517728 Inovelon filmhtfl 400/ mg 100|stk
099858 | Topiramat Actavis filmhtfl 100/ mg 60|stk

ATC flo Gamalt qgildi
RO3AK07 1400,1558
S01XA12 7,9961
A02BCO01 2100
A02BCO05

A02BCO5 |3200
A02BCO05

A02BCO05 1087
AO06AX01 |342
A10BGO3 2453
A10BGO3 10999
CO3DA04 5500
CO3DA04 23000
CO3DA04 5733
CO3DA04 24039
C07AG02
C07AG02
C07AG02
CO8CAO1

CO8CA02 3540
CO8CA02 2434
C08DBO1 6019
CO9DA03 1901
CO9DA03 1901
C10AA07 6000
D01BA02 |1681
D10BAO1 1750
D10BAOLl |3800
GO3GA05
G03GA05
GO3GA05
G03GA05
GO3GA05
GO4BEO3 3355
GO4BEO3 1151
GO4BEO3 2872
GO4BEO3 947
J02AC01 1594
J02AC01 496
JO5AB11 737
L02BG04 |53859
L02BG04 |21192
L04AB02
MO1AEO1
MO01AHO1 5750
MO1AHO1 |11080
MO1AHO1 2089
MO1AHO1 5462
MO1AHO1 2650
MO01AHO1 |10526
MO1AHO1 1984
MO5BA04 1393
NO2BEO1
N02CC04
NO3AF03

NO3AF03

NO3AF03

NO3AX11 |3044

Nytt gildi
1176,1146
9,1964

1800
824
3183
1001
1000
545
2230
9999
5100
21800
4950
21500
2579
3803
2133
665
3300
2200
5500
1440
1440
5700
1691
1600
3600
7461
11353
14985
21664
3487
3118
986
2615
855
1580
488
700
10641
4771
61811

5462
10526
1984
5353
2597
10315
1944
1300

3533
877
10405
33863
2765




Norrae Heiti breytts lyfs

099847
081645
193432
588669
568812
506036
503266
086191
046745
094757
030635
026086
574900
172723
477382
076387
079495
011863
009099
027058
041942
023897
041951
056675
154761
056664
154739
077615
077624
077606
077633
077642
077652
077661
419828
129936
431930
411616
470148
416630
463251
155033
186790
380833
525593
587437
437774
548154
586694
402395
012461
197103
004388
014185
011409
003325
003310
005241

Topiramat Actavis
Matever

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Ropinirol Portfarma

Ropinirole Portfarma

Leponex
Kozylex
Quetiapin Actavis
Quetiapin Actavis
Quetiapin Actavis

Risperidon Portfarma

Fluoxetin Actavis
Sertral

Moclobemid ratiopharm

Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Venlafaxin Actavis
Venlafaxin Actavis
Venlafaxin Actavis
Venlafaxin Actavis
Medikinet
Medikinet
Medikinet
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR

Methylphenidate Sandoz
Methylphenidate Sandoz

Modafinil Bluefish

Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm
Memantine ratiopharm

Nemdatine
Nemdatine
Nemdatine
Nemdatine
Nemdatine
Nemdatine
Nicotinell Fruit
Receptal, vet.
Benestermycin, vet.

Symbicort forte Turbuhaler
Symbicort forte Turbuhaler
Symbicort mite Turbuhaler
Symbicort Turbuhaler
Symbicort Turbuhaler

Form Styrk Einit Magi Ei

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
toflur
munndr.t
fordatfl
filmhtfl
fordatfl
filmhtfl
lausnart
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordahlk
fordahlk
fordahlk
fordahlk
toflur
toflur
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
fordatfl
fordatfl
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
tyggigim
stl
spenalyf
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu
innénddu

50/ mg
250/ mg
10{mg
12/mg
2/mg
4/mg
6/mg
8/mg
0,5|mg
8/mg
25/mg
15/mg
200/ mg
25/mg
300/mg
1img
20/mg
100/mg
300/mg
15/mg
15/mg
30{mg
30{mg
150/mg
150/mg
75|mg
75|mg
10{mg
20/mg
5/mg
10{mg
20/mg
30{mg
40{mg
5/mg
50/ mg
60{mg
36/mg
54/mg
100/mg
10{mg
10{mg
20{mg
20{mg
10/mg
10/mg
10/mg
20{mg
20{mg
20{mg
4/mg
4/mcg/m

329/mcg/s
329|/mcg/s
84,5/ mcg/s
164,5/mcg/s
164,5/mcg/s

60| stk
100/ stk
28| stk
28| stk
7|stk
28| stk
28| stk
28| stk
84|stk
84|stk
100| stk
28|stk
100| stk
100| stk
100| stk
60|stk
100| stk
28|stk
60|stk
100|stk
300/ stk
100|stk
250/ stk
100|stk
98| stk
100|stk
98| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
100|stk
30| stk
100|stk
30|stk
100|stk
28|stk
98| stk
100|stk
28|stk
98| stk
24|stk
10/ml
5/ml
180|ska
60|ska
120|ska
120|ska
360|ska

ATC flo Gamalt qgildi
NO3AX11 |2625
NO3AX14 |2285
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
N04BC04
N04BC04 |14877
NO5AH02 |2884
NO5AHO3 |10498
NO5AH04 |20151
NO5AHO4 |1006
NO5AH04 |32340
NOSAX08  |950
NO6ABO3 |3548
NO6AB06 |726
NO6AGO2 |3400
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX16 |3137
NO6AX16 |1584
NO6AX16 |3137
NO6AX16 |1584
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04 |5706
NO6BA04 (6478
NO6BA07 |5800
NO6DX01 |5029
NO6DX01 |2011
NO6DX01 [11164
NO6DX01 3922
NO6DX01 5227
NO6DX01 2027
NO6DX01 5122
NO6DX01 11477
NO6DX01 4017
NO6DX01 11248
NO7BAO1
QHO1CA90 (2493
QJ51RC25 |4630
RO3AK07 |23087
RO3AK07 |7695
RO3AK07 |7313
RO3AK07 |7799
RO3AK07 |23396

Nytt gildi
2323
2280
22964
22964
5741
22964
22964
22964
2198
14784
2886
10400
19060
920
30611
900
3764
761
3200
1550
6000
2100
6000
1838
1470
1838
1470
950
1700
872
3300
4700
6300
8120
3450
9929
11696
5527
6349
5200
4700
1900
10600
3700
5029
2011
4928
11164
3922
11141

4063
7430
19393
6464
6143
6551
19653




Norrae Heiti breytts lyfs Form | Styrk Einit Magi Ei

434169 Montelukast Teva filmhtfl 10{mg 98| stk
141872 Montelukast Teva tuggutfl 4/mg 98| stk
387991 Montelukast Teva tuggutfl 5/mg 98| stk
571181 Curosurf innd.guf 80/ mg/ml 1,5/ml
107002  |Curosurf innd.guf 80/ mg/ml 3iml
387012 Simbrinza augndr 12/mg/ml 5iml
472984 Simbrinza augndr 12/mg/ml 5iml
393939  |Travoprost Portfarma augndr 40/mcg/m 2,5/ml
021169  |Corneregel augnhl 50/mg/g 10{g
Breyttur greidsluhlutur S.I.

117584  |Seroquel Prolong fordatfl 300/ mg 100/ stk
011863 Sertral toflur 100/mg 28| stk
Breyttur markadsleyfishafi

455406 Cisplatin Strides irp 1/mg/ml 100 ml
010746 Optinate Septimum filmhtfl 35/mg 12|stk
Breyttur umbodsadili

393735 Plenadren toflur 20/mg 50|stk
141569 Plenadren toflur 5/mg 50|stk
010746 Optinate Septimum filmhtfl 35/mg 12{stk
Breyttur viomidunargjaldmiaill

049650 Lamisil toflur 250/ mg 28| stk
489591 | Voltaren Rapid toflur 50/mg 10|stk
573790  |Voltaren Rapid toflur 50/mg 100|stk
489609 | Voltaren Rapid toflur 50/mg 30| stk
030635 Leponex toflur 25/mg 100/ stk
Fellt it v/birgdaskorts

569041 Candesartan Aspen toflur 8/mg 100|stk
506806 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20/mg 30| stk
021149 Augmentine (Lyf og heilsa) toflur 1000/mg 12|stk
174522 Oprymea fordatfl 0,26/mg 30|stk
539551 Stesolid toflur 2|mg 25|stk
502633  |Ludiomil toflur 25/mg 100|stk
028609 Montelukast Portfarma filmhtfl 10{mg 28| stk
021469 Singulair tuggutfl 5/mg 98|stk
089293 Loratadin LYFIS toflur 10{mg 30| stk
Haettur viomidunarverdflokkur

967367  |Quetiapin Bluefish filmhtfl 300/mg 60| stk
005296  |Seroquel filmhtfl 300/ mg 100/ stk
000548 |Zaditen augndr 0,25/ mg/ml 5iml
076403 Zaditen augndr 0,25/ mg/ml 5iml
Nyr vidmidunarverdflokkur

084878  |Inovelon filmhtfl 100{mg 10| stk
090784 Inovelon filmhtfl 100/ mg 10|stk
084887  |Inovelon filmhtfl 200/ mg 60| stk
163036 Inovelon filmhtfl 200/mg 60| stk
084896 |Inovelon filmhtfl 400/ mg 100/ stk
517728 |Inovelon filmhtfl 400/ mg 100/ stk
165179 Fycompa filmhtfl 10/mg 28| stk
193432 Fycompa filmhtfl 10/mg 28|stk
154558 Fycompa filmhtfl 12img 28|stk
588669 Fycompa filmhtfl 12/mg 28|stk
049549  |Fycompa filmhtfl 2|mg 7|stk
568812 Fycompa filmhtfl 2/mg 7|stk
499189 Fycompa filmhtfl 4/mg 28|stk
506036 Fycompa filmhtfl 4/mg 28|stk
491213 Fycompa filmhtfl 6/mg 28|stk
503266 Fycompa filmhtfl 6/mg 28|stk

074348 Fycompa filmhtfl 8/mg 28|stk

ATC flo Gamalt gildi
RO3DCO3 1473

RO3DCO3 2701
RO3DCO3 4448
R0O7AA02
RO7AA02
SO1EC54
SO01EC54
SO1EEQ04
S01XA12 |1234

NO5AH04 |0
NO6ABO6 |G

LO1XA01 |Strides Arcolab
MO5BA07 |Sanofi-aventis Norge

HO02AB09 |Williams & Halls efh
HO02AB09 |Williams & Halls efh
MO5BA07 |Vistor hf

D01BA02 |IKR
MO01AB05 |IKR
MO01AB05 |IKR
MO01AB05 |IKR
NO5AHO02 |IKR

C09CA06
C10AA07
JO1CRO2

N04BCO05
NO5BAO1
NO6AA21
R0O3DCO3
R0O3DCO3
RO6AX13

NO5AHO04 V0287
NO5AHO04 V0287
S01GX08 V0075
S01GX08 V0075

NO3AF03
NO3AF03
NO3AF03
NO3AF03
NO3AF03
NO3AF03
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22

Nytt gildi
1200

2500

4000

81354

151495

8218

2804

2035

1419

Mylan Hospital AS
Actavis Group

Lyfjaver ehf
Lyfjaver ehf
Actavis Group

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

Dec 31 2014
Dec 31 2014
Dec 31 2014
Dec 31 2014
Dec 31 2014
Dec 31 2014
Dec 31 2014
Dec 31 2014
Dec 31 2014

V0660
V0660
V0661
V0661
V0662
V0662
V0667
V0667
V0668
V0668
V0663
V0663
V0664
V0664
V0665
V0665
V0666
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086191
020364
046745
100428
015316
027058
023897
077615
163089
387012
472984
581969
393939

Fycompa

Adartrel

Ropinirol Portfarma
Miron

Miron

Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Medikinet

Ritalin

Simbrinza
Simbrinza
Travatan
Travoprost Portfarma

Nyskrad lyf

518750
167905
558335
425679
176862
513133
489149
429875
515399
582122
422738
197320
103791
526367
581661
090784
163036
517728
193432
588669
568812
506036
503266
086191
027058
041942
023897
041951
077615
077624
077606
077633
077642
077652
077661
419828
129936
431930
012461
571181
107002
387012
472984
393939

Esomeprazol Actavis
Esomeprazol Actavis
Carvedilol HEXAL
Carvedilol HEXAL
Carvedilol HEXAL
Amlodipin Bluefish
Bemfola

Bemfola

Bemfola

Bemfola

Bemfola

Inflectra

Alvofen Express
Therimin Honung & Citron
Rizatriptan Portfarma
Inovelon

Inovelon

Inovelon

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Medikinet

Medikinet

Medikinet
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Nicotinell Fruit
Curosurf

Curosurf

Simbrinza

Simbrinza
Travoprost Portfarma

Form Styrk Einit Magi Ei

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur

toflur

augndr
augndr
augndr
augndr

sp-tfl
sp-tfl
toflur
toflur
toflur
toflur

stl

stl

stl

stl

stl

irp

hylki
mixtduft
munndr.t
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
tyggigim
innd.guf
innd.guf
augndr
augndr
augndr

8/mg
0,5|mg
0,5|mg
15|mg
30{mg
15|mg
30{mg
10{mg
10{mg
12/mg/ml
12{mg/ml
40/ mcg/m
40/ mcg/m

20/mg
40{mg
12,5/mg
25/mg
6,25/mg
10{mg
150|ae
225|ae
300/ ae
450|ae
75|ae
100/mg
400/ mg
500/mg
5/mg
100/mg
200/ mg
400/ mg
10{mg
12/mg
2/mg
4/mg
6/mg
8/mg
15/mg
15/mg
30{mg
30{mg
10/mg
20{mg
5/mg
10/mg
20{mg
30/mg
40/mg
5/mg
50{mg
60/mg
4/mg
80{mg/ml
80{mg/ml
12/mg/ml
12/mg/ml
40/ mcg/m

28| stk
84 stk
84 stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
30|stk
30|stk

5/ml

5/ml
2,5|ml
2,5|ml

28|stk
28|stk
100| stk
100| stk
100| stk
100|stk
0,25/ml
0,375/ ml
0,5/ml
0,75/ml
0,125/ ml
1/hgl
10|stk
10|sk-
6/stk
10|stk
60| stk
100|stk
28| stk
28| stk
7|stk
28| stk
28| stk
28| stk
100|stk
300/ stk
100|stk
250/ stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
30|stk
24|stk
1,5/ml
3iml
5iml
5iml
2,5|ml

ATC flo Gamalt gildi
NO3AX22

N04BC04
N04BC04
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX11
NO6BA04
NO6BA04
SO01EC54
SO01EC54
SO1EEQ4
SO1EEQ4

A02BCO5
A02BCO5
C07AG02
C07AG02
C07AG02
C08CA01
GO03GAO05
GO3GAO05
GO03GAO05
GO03GAO05
GO3GAO05
L04AB02
MO1AEO1
NO2BEO1
N02CC04
NO3AF03
NO3AF03
NO3AF03
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX11
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO07BAO1
RO7AA02
RO7AA02
SO01EC54
SO01EC54
SO1EEQ04

Nytt gildi
V0666
V0530
V0530
V0672
V0673
V0672
V0673
V0671
V0671
V0670
V0670
V0669
V0669




Norrae Heiti breytts lyfs
Nyskrad norreent voruniamer

518750
167905
558335
425679
176862
513133
489149
429875
515399
582122
422738
197320
103791
526367
581661
090784
163036
517728
193432
588669
568812
506036
503266
086191
046745
027058
041942
023897
041951
077615
077624
077606
077633
077642
077652
077661
419828
129936
431930
012461
571181
107002
387012
472984
393939

Esomeprazol Actavis
Esomeprazol Actavis
Carvedilol HEXAL
Carvedilol HEXAL
Carvedilol HEXAL
Amlodipin Bluefish
Bemfola

Bemfola

Bemfola

Bemfola

Bemfola

Inflectra

Alvofen Express
Therimin Honung & Citron
Rizatriptan Portfarma
Inovelon

Inovelon

Inovelon

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Fycompa

Ropinirol Portfarma
Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Mirtazapin Krka
Medikinet

Medikinet

Medikinet

Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Medikinet CR
Nicotinell Fruit
Curosurf

Curosurf

Simbrinza
Simbrinza
Travoprost Portfarma

Nytt i vidmidunarverdskra

518750
429703
167905
513133
063697
040735
581661
084878
090784
084887
163036

Esomeprazol Actavis
Esomeprazol Actavis
Esomeprazol Actavis
Amlodipin Bluefish
Terbinafin Actavis
Azithromycin Actavis
Rizatriptan Portfarma
Inovelon

Inovelon

Inovelon

Inovelon

Form Styrk Einit Magi Ei

sp-tfl
sp-tfl
toflur
toflur
toflur
toflur

stl

stl

stl

stl

stl

irp

hylki
mixtduft
munndr.t
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
tyggigum
innd.guf
innd.guf
augndr
augndr
augndr

sp-tfl
sp-tfl
sp-tfl
toflur
toflur
filmhtfl
munndr.t
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl

20/mg
40{mg
12,5/mg
25/mg
6,25/mg
10{mg
150|ae
225|ae
300/ ae
450|ae
75|ae
100/mg
400/ mg
500/mg
5/mg
100/mg
200/ mg
400/ mg
10{mg
12/mg
2/mg
4/mg
6/mg
8/mg
0,5/mg
15/mg
15/mg
30{mg
30{mg
10{mg
20/mg
5/mg
10{mg
20/mg
30{mg
40{mg
5/mg
50/ mg
60{mg
4/mg
80/ mg/ml
80/ mg/ml
12/mg/ml
12/mg/ml
40{mcg/m

20{mg
40/mg
40/mg
10/mg
250/mg
500/mg
5/mg
100/mg
100/mg
200img
200img

28| stk
28| stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
100/ stk
0,25|ml
0,375/ ml
0,5/ml
0,75/ml
0,125/ ml
1/hgl
10|stk
10|sk-
6/stk
10|stk
60| stk
100| stk
28| stk
28| stk
7|stk
28| stk
28| stk
28| stk
84| stk
100|stk
300/ stk
100|stk
250/ stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
30| stk
24|stk
1,5/ml
3/ml
5/ml
5/ml
2,5/ml

28|stk
100|stk
28|stk
100|stk
28|stk
3|stk
6/stk
10|stk
10|stk
60| stk
60| stk

ATC flo Gamalt qgildi

A02BCO05
A02BC05
C07AG02
C07AG02
C07AG02
C08CA01
GO03GAO05
GO03GAO05
GO03GAO05
GO3GAO05
GO03GAO05
L04AB02
MO1AEO1
NO2BEO1
N02CC04
NO3AF03
NO3AF03
NO3AF03
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
NO3AX22
N04BC04
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX11
NO6AX11
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO6BA04
NO07BAO1
RO7AA02
R0O7AA02
SO01EC54
SO01EC54
SO1EE04

A02BCO5
A02BCO5
A02BCO5
C08CA01
D01BA02
JO1FA10

N02CC04
NO3AF03
NO3AF03
NO3AF03
NO3AF03

Nytt gildi

518750
167905
558335
425679
176862
513133
489149
429875
515399
582122
422738
197320
103791
526367
581661
090784
163036
517728
193432
588669
568812
506036
503266
086191
046745
027058
041942
023897
041951
077615
077624
077606
077633
077642
077652
077661
419828
129936
431930
012461
571181
107002
387012
472984
393939

V0004
V0012
V0005
V0057
V0123
V0174
V0620
V0660
V0660
V0661
V0661




Norrze Heiti breytts lyfs Form |Styrk Einit Magi Ei ATC flo Gamalt gildi Nytt gildi
084896  |Inovelon filmhtfl 400/ mg 100|stk |NO3AF03 V0662
517728  |Inovelon filmhtfl 400/ mg 100|stk |NO3AF03 V0662
165179 Fycompa filmhtfl 10{mg 28|stk |NO3AX22 V0667
193432 Fycompa filmhtfl 10{mg 28|stk |NO3AX22 V0667
154558 Fycompa filmhtfl 12{mg 28|stk |NO3AX22 V0668
588669 Fycompa filmhtfl 12{mg 28|stk |NO3AX22 V0668
049549 Fycompa filmhtfl 2|mg 7|stk |NO3AX22 V0663
568812 Fycompa filmhtfl 2|mg 7|stk |NO3AX22 V0663
499189 Fycompa filmhtfl 4/mg 28|stk [NO3AX22 V0664
506036 |Fycompa filmhtfl 4/mg 28|stk |NO3AX22 V0664
491213 Fycompa filmhtfl 6/mg 28|stk [NO3AX22 V0665
503266 Fycompa filmhtfl 6/mg 28|stk [NO3AX22 V0665
074348 Fycompa filmhtfl 8/mg 28|stk [NO3AX22 V0666
086191 Fycompa filmhtfl 8/mg 28|stk [NO3AX22 V0666
020364 |Adartrel filmhtfl 0,5/mg 84|stk |N04BC04 V0530
046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5/mg 84|stk [N04BC04 V0530
094757 Ropinirole Portfarma fordatfl 8/mg 84|stk [N04BC04 V0534
100428 Miron filmhtfl 15|mg 100|stk |NO6AX11 V0672
015316  |Miron filmhtfl 30/mg 100|stk |NO6AX11 V0673
027058 Mirtazapin Krka filmhtfl 15/mg 100|stk |NO6AX11 V0672
023897 Mirtazapin Krka filmhtfl 30/mg 100|stk |NO6AX11 V0673
077615 Medikinet toflur 10{mg 30|stk |[NO6BA04 V0671
163089  |Ritalin toflur 10/mg 30|stk |NO6BA04 V0671
387012 Simbrinza augndr 12{mg/ml 5/ml |SO01EC54 V0670
472984 Simbrinza augndr 12/mg/ml 5/ml |SO1EC54 V0670
581969 Travatan augndr 40/ mcg/m 2,5/ml |SO1EEQ04 V0669
393939 | Travoprost Portfarma augndr 40/ mcg/m 2,5|ml |SO1EE04 V0669
Sérfraedingur avisar
123992 Rilutek toflur 50/mg 56/stk |INO7XX02 |0 1
085771 Riluzol Actavis filmhtfl 50/mg 56/stk [INO7XX02 |0 1
Birgdaskorti lokid | | ] | |
429703 Esomeprazol Actavis sp-tfl 40{mg 100|stk |A02BCO5
063697  |Terbinafin Actavis toflur 250/ mg 28|stk {D01BA02

413988|Paratabs [filmhtfl | 500{mg | 20|stk [N02BEO1 |
046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5/mg 84|stk |N0O4BC04
094757 Ropinirole Portfarma fordatfl 8/mg 84|stk [N04BC04




